bic ſi opponit de corruptela et falſitate ſimply viam excep
 tionem admittat ubiq. reſtitutione de ce. L. qui agitur
 ſi vcl ſi opponitur tū ad ſinem repellit ſententiam. Sed ſi
 captioe vcl cōſequi reſtutionem ſine et actione: qui ob
 ſit niſi ſententia abſolutio de abſolutio q. petat reſtitutio
 ſ. de re iud. Licet tūc eſt effectus magno Jm. et Jm. q. ſi
 obſit et reſponſio tūc ſententia iterato agere poſſit ſi proba
 ret per veras pſonacione obſit tū. Sed ſi obſit abſolu
 tionem obſit tūc excepſio re iud. q. poſt ſi ſimply eſt
 abſolutio ſecus ſi ſit abſolutio quia lata reſerit ſia p fal
 ſo tēſis quia ſi poſtea vcl pbare per veros eandem ſurq.
 abſolutio nō eſt a cauſa ſed a ſententia. Sed dicitur p vias
 replicatio ad hoc no. eſt opus reſtitutione. Si vult venire
 per vias agēdi petido retractari poſſit q. petat reſtitutio
 nem: vti dicit L. diano et hoc tenet Jm. et Jm. vera quando
 ſententia ſer dōra pſententio cauſa ſententia eſt aliqua
 dicit reſtitutio: dicit L. et ſi peto §. marcellus. ff. dō iud.
 Jdem ſi ceſſit dōtus vōmōdo ſi falſitas eſt ſal. l. et ſi falſitas
 in maner quo cauſa ſia eſt nulla. C. ſi falſitas. Si contra
 abſentem auſit ipſo iure. dicitur ſi d. cum bertoldus dicit
 per Jmo. et no. de reſer. cum dicta ad hoc. L. ſi peto §. ſ.
 D. marcellus. ff. dō iud. et q. no. ff. ad r. t. ſeruo. mō. §. ſ.
 et peto. Jm. vera in ſententia. Secus in decretatione tūc
 ſine in pſententia ſine in abſentem: dicitur ex falſa proba
 tionē eſt nullum ſ. de ſide cō. lib. l. cum vero §. ſubactum
 ff. de t. et. c. n. d. ab l. i. r. q. i. p. i. r. l. ſ. for. egregio. ff. dō
 v. ob. L. i. cum bonis ff. de acqui. po. l. i. ad hoc. q. no.
 Jmo. de dila. preterea in ſig. imagine. Jm. vera quando
 pmonulgar tēſis probatio falſa: ſed no. oino integra.
 Si probatio impobata ſententia eſt nulla. Jdeo ſemper
 pōt opponi de pur. vul. c. ii. Jdem ſi pſonacione falſa: ſed no.
 oino integra ff. ad mōndi. C. b. v. ſi aut pſer ſia
 probatione nō verane falſa: vti inſtrumentis vere fut
 pſectum. Sed abſolutio facta ſit obſit: vti ſi iſte rōi
 eandem tūc nō pōt retractari: niſi quādo eſt lata preterea
 probatio non oino integra v. dicit L. ad mōndi. c. ii. de
 pur. vul. vcl quādo integra eſt retractat per vias reſti
 tutionem in iur. vti no. glo. in l. §. de ſide cō. §. in omnibus ff.
 de excep. re iud. et no. Jm. et de pur. vul. c. ii. et hoc: ſit do
 l. pſentio lata ſine ſine no. vti no. d. an. ff. de acqui. re iud. q. no.
 hered. an. Jm. vera in ſententio tūc iſte tūc in rem iud. q. no.
 et quōd nutrit peccati: ſecus ſi nō tranſeant de re iud. l. i.
 tō. re. no. et conſanguine quia ille iſte iſte retractantur.
 Jdem autem dicitur locutione an ille interpoſit eſt falſa
 cauſa ſine ſine. i. nō verapote q. nō ſed alique: de ap. cum
 ceſſant. ff. de re iud. l. q. iſte: hoc quia committit ſunt
 pſecuti dicit modis. In ſententio matrimonii peccati idem
 q. in matrimonio nō dicit q. nō tranſeant in rem iud. vti no.
 de re iud. l. i. r. t. et ſ. q. an. ff. de re iud. l. i. r. t. ſ. ſ. ſ. ſ. ſ.
 no. de re iud. cum bertoldus dicit glo. c. cum monasteriis.
 C. Eleno ad vltimū: bic q. quando op. opponit per viam
 excepſionis: et audire perpetuo ff. de excep. l. qui agitur
 et pure §. ſ. de doli excep. C. et ſentit q. dicit viſq. ad. r.
 et in. c. cum venerabilis. ff. de excep. l. qui agitur. l. pure §. ſ.
 Sed certe ille ſit errotr tūc ſententia. l. q. ſer. et ſi dicitur.
 Et dicit C. in L. quod dicit hoc inquirim iſtē dicit reſpon
 ſionem executionis. Si iſte dicitur eſt reſtorationem ſenten
 tiarum q. ſententia dicam quādo agitur via agēdi. Si de
 dicitur per viam replicatio tūc dicit: vti dicit Spec. in
 ti. de ſen. po. d. §. ſ. verſi. in ſententia. Si agitur de falſitate
 poſt viam agēdi tūc vbi dicit ſententiam nullam audire
 viſq. ad. r. anno. quia agitur officio iudicis. Jdem dicit
 Spe. vbi ſententia non tranſit in rem iud. propter peccati:
 quādo auſit perpetuo. Et agit §. ſ. iſte: vbi eſt aliqua p vias
 reſtitutione audire viſq. ad quadrimestro poſtcautione
 tanto ſpe claudunt reſtitutione: vti potet de in. re. c. l. i.
 l. vi. et c. l. i. Si dicit de falſo para teſtantes vel poſito
 cent agēdo ad iſtere audif perpetuo. viſq. ad. r. x. an.

sem instrumēti admittit. Idem si vult per serics dictoy ter
 stium: qui alio nō vispulerit fm̄. Eim. quia cessat suborna
 tionis timor fm̄. Eim. Idem si vellet per instrumēta vel cō
 sessionē. Si vult arguere testes per pbatioy testium sup̄ sal
 sitate tantū nō admittit: articulo directe cōtra vel indirete
 vult pbare posito prius articulo in quo deposuerūt p̄mi te
 stea explicitē. Nec ob. qd̄ salibi vbi opponit per viam excep
 tionis falsitas non ob. exceptio sententiā quia nō ob. vt. l.
 qui agnoscit inq̄sum vult opponere. Sed obstat inquantus
 vult probare per testes. Si vult opponere corruptionē tan
 tum: si ante statum est: lapsus terminus est ad reprobandū
 p̄sona nō admittit: quia hoc est opponere cōtra per
 sona. Si nō est lapsus terminus: vel nō statum ad probā
 dum cōtra p̄sona: admittit: quia hic est alius articulus no
 tua. Si opponit falsitatem cō corruptionē tunc indistincte
 admittit: siue sit lapsus terminus ad probandū cōtra perso
 na siue publicate attestatiōne: quia singula suis ob
 stent mixtim admittit: quia terminus lapsus nō obstat. Ppter
 falsitatem admittit: publicatio nō obstat. ppter corrupte
 lam admittit: ex quibus apparet qd̄ dato qd̄ se nō astrinxit
 serbe iure artabatur ad vtrūq; probandū: nisi volebat p̄ testes
 pbare. Quero cū glo. asringit quis se ad vtrūq; probā
 dum: vel ex necessitate: vel voluntariē pbat nisi falsitas
 dato qd̄ par nō possit petere sententiā: que se astrinxit: nun
 quid iudex p̄mulgab̄ sententiā iniquā ad dicta falsoy tes
 tium: viciū glo. qd̄ si est casus in quo iudex ex officio possit
 supplere: vt in beneficiis per hoc nō promulgabit sententiā
 iniquā: quia supplebit ex officio: de iudi. cū venissent. de ele.
 c. nobis olim: de ap. oblat. Sed si nō potest supplere tunc
 promulgabit sententiā etiā ad dicta falsoy testium quibus nō
 potest falsitas obici: tunc se astrinxit: si ergo potest iudex
 iniquā sententiā promulgare cōtra partē: quando illud etiā
 qd̄ pronūciat apparet sibi iniquū: ex deductio corā se: ex quo
 par nō potest allegare vbi tangitur p̄iudicium priuam.

Cōtra no. Inm. in c. et om. de cesum nato qd̄ quis nō
 possit se fundare ex eo qd̄ improbauit sitamē iudex videt il
 lud facere pro parte ad iudicē pbationē et sententiā p̄mulga
 bo pro parte: ex quo est pbatio: hoc p̄iudicium ex equitate sal
 tem. Tum quia ex quo est pbatio: hoc est notorium in quo
 supplet iudex sine parte vt. l. i. c. vt que desunt aduo. e. nor.
 de consue. c. dilectus: et de postu. p̄la. bone. l. Tum qd̄ ibi
 euidenter datur iniquitas: vt sententiā feratur cū dāno e iacta
 ra alterius potest pars licet de rigore repellatur ex equita
 te iniuriā officii iudicis: vt equitatem quā p̄re oculo habz
 eligat vt. l. plane. l. si. de peti. here. qd̄ no. e hoc verum in
 terminis nostris: pbata falsitate: si aliter senō astrinxerit: nisi
 si quia necessitate ppter publicatē attestatiōis: quia is
 nō debeat admitti ad probandū: pbatio facta tenet. Et p̄
 sentata: de testi. sed vbi se volūtarie astringit: tunc cōuentio
 est obstat: geratur ergo cū nos. de pb. l. vt circa quia iu
 stificatur sententiā et tacita cōuentio: ad quod de offi. de
 le. p. r. g. de sal. c. iniquitatis quo. dicit qd̄ si tangit publica
 vitia: qd̄ audiri debeat: bene dicit quimmo e pars possit
 iniuriā officii iudicis: vbi repelleret vt pars: si parata sit
 in cōtineti hoc pbare: qd̄ nō fit pbatio: ad hoc glo. de ele.
 vt circa li. vi. in verbo interdicti. ad hoc de c. c. d. s. t. n. e. m.
 de elec. in cle. ad hoc glo. c. p̄tēs. §. ceteri in verbo ad ex
 el. d. endas. C. Eleno ad vi. ex p̄missis. No. qd̄ illud vi
 cetur euidenter pbare qd̄ cōstat vt iudex instrumēti. C. No. qd̄
 ceteris paribus super ad partē aduersam sibi interdicto vti
 possit in altero ex his obstat. Tertio quādo pbat de pos
 sessione per testes numero plures. Secūdo quādo probat de
 antiquiori possessione. Tertio quādo supat aduersarius in
 offensionē tituli: et sic patet qd̄ licet in possessiois allegatio
 tituli nō sit necessaria: nec obuiant tam ceteris paribus inter
 dicto vti possit. super iudicē cōstitutū in interdicto probantē de ti
 tulo: sic est casus in quo exceptio dñij obstat agētē retinere
 de v. i. i. i. c. No. scdo qd̄ ceteris paribus preferunt in te

stificandoy testio qui aptiora negocia attestaturē: vero pri
 miora: per que dicit Inm. b. e. in c. auditis: de prescrip. et in
 c. in nostra. de testi. qd̄ testes quoque dicto cōsonati om̄i
 ne: preferunt testibus qui deponūt cōtra ius: quia deponūt
 aptiora. C. No. practica cōcludit: articuli ad probandū
 cōtinuam possessionē: vt dicit articulus qd̄ possidet a. x. l. an
 nis e cūtra per copulā e quia illa copula nota cōtinuatiōe: qd̄
 secus si dicit a. x. l. annis cūtra: hoc potest verificari in vno
 momēto. C. No. qd̄ eodem respectu pbata antiquiori pos
 sessione recens p̄sumit iniuria nisi ostendat nullus e cū: p
 qua ad recentē peruenit possessionem: vt scdo cōcludit
 tur nō possessor: vel quia clandestine intravit. C. de acq. pos.
 l. si. C. No. qd̄ eadē res eodē modone idem ius respectu
 eiusdem speciei possessionis nō potest considerari in solidis:
 e no. qd̄ euidenter ostendat dicitur qd̄ constat instrumēto.
 C. No. qd̄ homines mei sine meo cōsensu nō possunt se fa
 cere aliena e censuales: super que vbi qd̄ no. de foro cōpe.
 verum fm̄. Boli. l. C. p̄po. ecclesia pbatū om̄i: de iudi. cū
 in solidis: et distinctis se habere in castro: cōmune fauētē
 probant aliqui seruatiē sibi debent: vel hoc probatio com
 mune fauētē e archiepiscopi reflectebant ad idem ius les
 inclum in probatiōe archiepiscopi: vel ad diuersum. Si
 ad idem vel inclum pbatio episcopi est suspecta: quia p̄
 bando omnem debet ecclesie honorē: ita qd̄ non comparat
 alij: est fatagere negatiuā: sic est improbabilis de cā pos.
 cum ecclesia lutina. Si dicitur qd̄ hoc ius fuit nō e ratē
 idem vel inclum cum iure de quo pbant ecclesia. Ratenē.
 ad huc debeat cōmune fauētē obtinere: quia probatio ar
 chiepiscopi cū nō occurrat ad illud ius illi nō detrahebat:
 e sic quelibet pbationis erat p̄fectus: vbi diuerso iure: et sic
 vna nō videtur alteri preferenda: et plurimales: vel autori
 tate testium: aut possessionis antiquitate: et sic sententiā erat pro
 vtroq; ferēda: quia testes nō cōtradicebant: sed aduer si at
 testabatur: sic ad cōsonantiam erat reduci: de testi. cū
 tu. Item buic intelligere obuiat littera ap̄te: que dicit qd̄ duo
 nō possunt eandē rem in solidū possidere: quia eadē rem in
 uerbo respectu: quo ad iura: plures possunt possidere: e
 eodem respectu quo ad diuersas species possessionis. l. i. §. c.
 cōuerso. de acq. pos. c. l. i. §. c. plurimias: nam possunt
 possidere eadē rem respectu pbationis: et tu respectu sui
 fructus: et ego ratione domini dicitur: et tu ratione viti. In
 no. ad soluedum cōtrarium laborat multū diffisse scribit
 ita qd̄ quasi nō potest haberi intellectus ex dictis suis. Sed
 p̄ius qd̄ et ap̄ ipsum reddā tibi. Inm. ponit tres intellectus:
 vnus qd̄ ecclesia pretendente ius vniuersale honorē: inter
 deat species: vt inclum in genere. Secūdo qd̄ eodē intende
 bat species: vt separatim nouit creatā. Tertius qd̄ ostendit
 eodē vniuersaliter oia huc iurisdictionē ecclesia. P̄ponit ergo hic
 primo in prin. magne glo. vni intellectus: qd̄ ecclesia p̄tē
 deat vniuersaliter oem iurisdictionē honorē: et distinctus:
 in castro: qd̄ habebat oem honorē e districtum ois generis
 ibi exercuerat in ecclesia tam in civilibus q̄ in criminalibus
 causis: p̄iudicium iurisdictionē e cognitiōe causa: p̄iudicium ma
 leficis. Insuper cum honorabat vocadō eam dñaz: occurrit
 de nūc ius e obediēdo mādatis eius: extra iudicij di
 stringebat et eos: exigēdo causā: e et fideli iurisdictione ad illi
 cita p̄iudicium: que oia e bis sissa possūt sub iurisdictione com
 p̄bedi fm̄ Inmo. Eodē aut fauētē p̄tē deat certa sūita
 in specie: que satis cōcludi poterāt sub illo ḡnē iurisdictionis.
 Sed huic obuiat contra: qd̄ ex hoc est species seruatiōis:
 vniuersalis: vniuersalis iure archiepiscopi: e sic testes non
 sunt cōtrarii: non est p̄positionabilis ratio: duo eandē res
 et. sic qd̄ imo et p̄tradietio: qd̄ testes archiepiscopi vtrūq;
 debant omnem iurisdictionem et. e qui omnem dicit nihil
 excludit. x. vi. si romanoz. de ma. e. ob. solite. Ita ergo
 ergo seruatiōem in cōmuni per illam vniuersalē excludēba
 tur: sic cōcluditur ratio: qd̄ duo simul eandē rem et. Non
 ob. si dicitur te se ergo archiepiscopi fatagunt negatiuā:

quia dicitur q̄ ita ad archiepiscopū vniuersaliter: q̄ non ad illos eēt. Cōtra id de causa pot. cum ecclesia. Sed dicit Inno. q̄ aliud est testes attestari cōmune nō possidere: et utrum dicitur est vere suspectū. Aliud si vicit omnem bonozem et pertineret ad ecclesiam: quia ex hoc nō est testimonii suspectum: sed tunc vtra aut illud verbū oēm bonozem excludit seruitia cōmune fauentis: fatagit negatiua. Aut non excludit: non fatagit: sed tunc sup̄ diuersos testes deponit: sic stat p̄mū cōtrarium. p̄ hoc Inno. recedit ab isto intellectu. Dostie saluat q̄ aliud est vbi testis expressit afruit pbare negatiua: et repellit: vt ibi: ad nō quando tacite illā fatagit: vel tacite probat: quia hoc nō est improbatum. ff. de bere. insti. si quis sempromium. ff. de reg. iur. expressa nocet. Sed salua aliter q̄ in contrario: attestatio super affirmatiua: non concludit negatiua nisi testes deponant sup̄ affirmatiua: quia si dico canonici tantū eligunt: si querat quo modo si non sufficit dicere: quia vbi eorum tantū eligere: q̄ et alij poterant eligere nisi dicat: quia vidi q̄ alij nō erant: et sic deponet super negatiua. Sic autē dependo super terminis affirmatiuis sequitur negatiua: scio quia vidi ecclesiam oēm bonozem eēt. Sequitur q̄ si omnino: videre potuit: q̄ ab alio aliquid non fuit possessum: et si dico quare plus ex vniuersali affirmatiua sequitur negatiua exclusiua: q̄ ex in definita taxata sibi. R. deo. q̄ bic vniuersalis determinatur ad iura in re que oia excludi possunt in affirmatiua: sed non sic in indefinita includitur actus personalis: quia nō sequitur. Ibi currunt: ergo non aliud q̄ excludit taxatio tantus est in solo intellectu: et affirmatiua sequitur extrinsecus: ex quo negatiua colligitur super quo sensato habet deponere testes: non de intellectu vt nō. Id est. causam. ij. Item terminus vniuersalis principaliter excludit: quia includit: excludit: sed terminus particularis cō taxatiua nō principaliter excludit: et sic principaliter: vel saltem eque principaliter est p̄natiua: sed vniuersalis principaliter nō est possessio. Ad id dico talis currit in isto non includitur nisi cursus vnus: si dico tantū currit: ex hoc non plus includitur q̄ p̄mo: sed simpliciter excludit etiā alius p̄natiua: sic principaliter p̄natiua et negatiua deducitur: quia bic intellectus defenditur cum difficultate. Ideo Inno. ponit fm̄ intellectum: qui colligitur ex glo. sua. in. 9. dic ergo testimonii: q̄ bic testimonium ecclesie in q̄tum vniuersaliter deponat: super bonozem et districtum: non agebat excludere quasi possessionem iuris particularis seruitio: quod pretendebat cōmune: et sic pretendebat cōmune speciem iuris non includam in vniuersali. Et contra vniuersale ista nouiter creatum. Non ob. contra. q̄ fm̄ hoc non p̄st q̄ plures: vel meliores: vel antiquiores testes producerit: quia non concurrunt ad idem ius. Itaq̄ fm̄ hoc ratio non faciet ad p̄positum q̄ duo in solidum eādem rem possidere eēt. Respondit Inno. q̄ probatio per plures et meliores non excludit fauentinos: quo veniunt ad ius quot: sed per vnum probatio de antiquiori bene excludit fauentinos: non vt non possid. ante vel possidere possint talia iura. Sed quia non ius possident: sed clādesine: quia eo q̄ cōstat de antiquiori in genere: qui creat ibi nouā speciem: presumitur clādesine illam occupasse nisi doceat de iusto titulo et patētia possessionis in genere: q̄ sciente et patētia: ecclesia Rauenatis: omnino intendente querere possessionem sic sit vna. ff. de aqua quot. et eff. l. j. §. Aristo. l. i. §. C. de acqui. pot. et qui scitiam allegat illam habet probare. ff. de proba. in exceptionibus: nisi violente p̄sumptio eēt de scitiam. xvi. di. q̄ dicitio de pot. p̄. c. l. xxi. di. p̄. possidit: si probauerit scitiam sufficit ecclesiam probare q̄ statim cum scitit verborum factio: p̄radixit: vel alio modo: et tunc concluditur q̄ vi ab ecclesia possidit: sic ecclesia est suspiciosa in interdito. ff. vt possid. l. in fi. l. j. §. q̄ sit: et §. sciff. q̄ vi aut clam. insti. de inter dic. §. retinende. ecclesie aut p̄i allegia diminuant: sed sola probatio antiquioris est causa cōtēdē victoriam. Non ob. si dicatur ecclesia bec fer-

uitia nō possidet: sed possidet cōmune: ergo cōmune superior: in interdito q̄ datur possidenti quo ad alia. ff. vt possid. l. j. §. hoc autē sufficere debet si tempositio cōte. possidit: Insti. de inter dic. §. retinende: bic q̄ ecclesia quo ad vniuersalitatē in iurium superior esse debet: quia probat: etiā ad bac particularitatem: quia vel nō probat possessio: quia non ostenditur patētia archiepiscopice sic possessio nō est creata: si bicatur ex quo constat de antiquiori illa clādesine est: vnde nō iuuat pbare: et manet ergo ecclesia in sua vniuersalino restricta: per vsum seruitio: pro communitate. Sed ad hoc obstat: quia quo ad seruitia nō debet obtinere ecclesia: quia ex quo: quo ad illa nō cōtēdit possidere: et respectu illorum nō debet dari interdictionem vt possid. quod datur possessori cōtēdenti sic possessorem: et nō datur cōtēdenti alii non possessori. ff. vt possid. l. j. §. j. Et quequidam fatentur q̄ hoc casu nō habet interdictionem quia vt possid. sed habet interdictionem q̄ vi aut clam: q̄ nō placet: quia illud non datur ad possessionem restitutam: sed ad destruendam edificatam. ff. q̄ vi aut clam. l. i. et vbi. §. beres. l. po. Itē est quis: saluo nisi clam ingressus expelleret volentem venire: quia tunc ageretur interdico vnde vi: si suspicaret se pos se repellit: vt ff. de vi et vi ar. l. j. §. interdictionem autē: vbi in d. c. c. o. c. Item cum quia. Sed respondēdo dicit Inno. q̄ barbet ecclesia interdictionem vt possid. etiam respectu seruitio: quoniam non possidet: quia vbius interdictionem cōtēdit: quod datur quia possidet: cōturbatur: siuea cōtēdente se possidere altero respectu: tam ē ex illa possessione turbetur a cōtēdente se altero respectu possidere: in possessione: quā dicit se habere: vbi tam ē turbans a possidens possidat vi etiam: vt p̄ccario: ab agente. Sed dicit si non possidet quomodo agit: q̄ non possidet: patet: quia si illa seruitia possidet cōmune: non possidet ecclesia illa. dicit Inno. q̄ possibile est q̄ ecclesia possideat in suo genere inclusiua: bec seruitia: et nihil omnino et illa possidet cōmune: quia talia iura sunt multiplicabilia: creati potest alia specio clādesine seruitio: stante vniuersali archiepiscopice: licet cōmune ma se acquirat: quia clādesine: stante antiqua possessione. Sed fm̄ hoc cō multiplicatum foris ius nō debebat imponi silentium cōmuni fauentis: nisi abdicari ab illo. Ideo sol. et bec est inno Inno. q̄ poterat archiepiscopice hoc obtinere: siue ageretur possessio vt possid. respectu possessionis vniuersalis in qua nō includebat similem speciem iuris seruitio: quod p̄tēditur cōmune: siue compēderet simi lem et nō illam in specie: nouiter clādesine creatam: quia ante vno generalis erat liber et vagus: per creationem noue possessionis. Jam bic vno turbat ab hac turbatione non potest desistere possidē cōmune nisi sup̄ illa silentium imponatur: sic est mirabile q̄ etiā non possidit in specia: quia p̄tēdit turbationem: datur vt possid. vno tamen ex eo q̄ alter possidet etiam turbetur: tunc aut opozet q̄ dimittat illud ius: et adiudicetur possidēti in genere de cuius antiquo cōstat possessione: vt ei super illo iure silentium imponat: sic et cōtra clādesinam possessionem datur interdictionem vt possid. possidēti: cuius iter quo obinet naturalem clādesinā possessionis sibi restituit: quia aliter nō potest turbatio desinere. ff. de acqui. pot. l. clam possidere. §. qui ad mundinae: vbi de resti. spo. Item cum quis: vbi allegat hoc dicitum Inno. p̄ que quidā dicit q̄ cōmune possidet sine turbatione ipsius archiepiscopice: restrictioe suo seruitio: et iurū illa possidere: quia tunc nō daretur interdictionem quo ad illa seruitia: nec silentium imponeretur ipsi cōmuni: nisi clam possideret: cum ad hoc ageretur q̄ no. per hoc non obstat q̄ non possidēt non datur vt possid. quia hoc verum quantum nullo modo possidēt: sic concluditur q̄ possidēt datur eo respectu quo possidet: siue turbetur ab alio cōtēdente se eodem modo possidere: siue turbetur a non possessione: siue turbetur a possessore alterius sp̄i possessionis: nam datur hoc interdictionem non tantum contra possidere se